
РЈЕШЕЊЕ
о именовању чланова Форума за безбједност

грађана града Прњавор

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначелник
ОБРАЂИВАЧ: Стручна служба СГ

Прњавор, август 2025. године



На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, бр.
97/16, 36/19 и 61/21), чл. 37. и 87. Статута Града Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, број
11/23) и члана 3. Одлуке о оснивању Форума за безбједност грађана града Прњавор („Службени
гласник Града Прњавор“, број 18/23), Скупштина Града Прњавор је на 9. сједници одржаној 24.
септембра 2025. године донијела

РЈЕШЕЊЕ
о именовању чланова Форума за безбједност грађана града Прњавор

1. У Форум за безбједност грађана града Прњавор именују се:
1) Боро Трамошљанин, стручњак из области безбједности, предсједник
2) Дарко Томаш, градоначелник, члан
3) Дражен Микић, предсједник Скупштине, члан
4) Миливоје Милијаш, командир Полицијске станице Прњавор, члан,
5) Драгана Радуловић, директор ЈУ Центар за социјални рад Прњавор, члан,
6) Бојан Суботић, директор ЈУ Дом здравља Прњавор, члан,
7) Горана Милијаш, шеф Одсјека за цивилну заштиту, члан,
8) Горан Декет, шеф Одсјека за послове комуналне полиције, члан,
9) Драган Миладиновић, старјешина Територијалне ватрогасно – спасилачке јединице, члан,
10)Сузана Шврака, директор ЈУ Центар средњих школа „Иво Андрић“ Прњавор, члан,
11)Дајана Башић, предсједник Омладинског центра Прњавор, члан.

2. Мандат чланова Форума за безбједност грађана града Прњавор траје четири године, с тим што
је мандат чланова везан за функцију коју обављају, тако да у случају престанка функције
истовремено престаје и чланство у Форуму.

3. Ово рјешење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном гласнику Града
Прњавор“.

4. Ступањем на снагу овог рјешења, престаје да важи Рјешење о именовању чланова Форума за
безбједност грађана града Прњавор број: 01-111-33/23 од 22.06.2023. године („Службени
гласник Града Прњавор“, број 18/23).

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Скупштина Града Прњавор је на 23. редовној сједници одржаној 22. јуна 2023. године донијела
Одлуку о оснивању Форума за безбједност грађана града Прњавор („Службени гласник Града
Прњавор“ број 18/23) ради заједничког превентивног дјеловања представника јединице локалне
самоуправе, републичких институција и јавних установа, невладиних организација и грађана, у циљу
унапређења нивоа безбједности на подручју града.

Чланом 3. наведене одлуке прописано је да предсједника и чланове Форума именује Скупштина
Града на приједог градоначелника и да је мандат чланова везан за функцију коју обављају, тако да у
случају престанка функције истовремено престаје и чланство у Форуму.

Имајући у виду, да је појединим члановима Форума именованим Рјешењем о именовању чланова
Форума за безбједност грађана града Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, број 18/23) због
престанка функције престало и чланство у Форуму, донесено је ново рјешење.

У складу са наведеним, ријешено је као у диспозитиву рјешења.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ
Против овог рјешења не може се уложити жалба, али се може покрену управни спор пред

Окружним судом у Бања Луци, у року од 30 дана од дана достављања рјешења.

Број: 01-111____/25 ПРЕДСЈЕДНИК
Датум: _____. 2025. СКУПШТИНЕ ГРАДА

Дражен Микић


